Fahrschule

69190 Walldorf

Kostenvoranschlag fiir die Klasse A2

Grundgebihr
Ubungsstunden (45min)

Sonderfahrten (45min)

Grundfahraufgaben

Ausbildungsdiagramm

Verwaltungsgebihr

Theorieprifung

Praktische Priifung

Fahrschul-App (optional)

Gesamtpreis-Voranschlag

Stefan Mayer (0174/3114259)

info@fahrschule-mayer.net

Fahrschule Mayer, Heidelberger StraRe 25

www.fahrschule-mayer.net

Anzahl

12

Einzelpreis

450 €

75 €

75 €

70 €

60 €

200 €

60 €

210 €

80 €

Gesamt

450 €

375 €

900 €

70 €

60 €

200 €

60 €

210 €

80 €

2.325€



