Fahrschule



Stefan Mayer (0174/3114259) info@fahrschule-mayer.net

Fahrschule Mayer, Heidelberger Straße 25

www.fahrschule-mayer.net

Kostenvoranschlag für die Klasse A2

	Anzahl	Einzelpreis	Gesamt
Grundgebühr	1	450€	450€
Übungsstunden (45min)	5	75€	375€
Sonderfahrten (45min)	12	75€	900€
Grundfahraufgaben	1	70€	70€
Ausbildungsdiagramm	1	60€	60€
Verwaltungsgebühr	1	200€	200€
Theorieprüfung	1	60€	60€
Praktische Prüfung	1	210€	210€
Fahrschul-App (optional)	1	80€	80€
Gesamtpreis-Voranschlag			2.325 €